

# People Success ApS

Funder Skovvej 150, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 42 68 96

## Årsrapport

**12. juni 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Christoffer Cichosz Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. juni 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People Success ApS Funder Skovvej 150 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 42 68 96
	Stiftet: 12. juni 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 12. juni 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Cichosz Mikkelsen, direktør Jesper Grønbjerg Corneliussen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at udføre opgaver indenfor psykologien, herunder udvikling af værktøjer hertil samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 33 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 73 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 5,9 % af de samlede aktiver på 1.240 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/6 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.507</b>
1 Personaleomkostninger	-458.914
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.593</b>
Finansielle omkostninger	-2.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.922</b>
Skat af årets resultat	-9.663
<b>Årets resultat</b>	<b>33.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	33.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.259</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.750
Andre tilgodehavender	2.000
Periodeafgrænsningsposter	9.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.239.532</u></b>



**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
3 Reserve for udviklingsomkostninger	136.500
4 Overført resultat	-103.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	9.663
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitut	126.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	960.538
Anden gæld	69.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.156.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.239.532</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. juni 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33.259	33.259
Overført fra overført resultat	0	136.500	0	136.500
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-136.500	-136.500
	<b>40.000</b>	<b>136.500</b>	<b>-103.241</b>	<b>73.259</b>

**Noter**


---

	12/6 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	454.959
Andre omkostninger til social sikring	3.955
	<u>458.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	175.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>175.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>175.000</u>
<b>3. Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Overført fra overført resultat	136.500
	<u>136.500</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	33.259
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-136.500
	<u>-103.241</u>
